KIOSQUE A PIZZAS FLEURY LES AUBRAIS Lundi Mardi
11h00-14h00 11h00-14h00
43 Rue de Curembourg 17h30-21h30 17h30-21h30
Boucherie des paturages
Vendredi Samedi

11h00-14h00 11h00-14h00
Tel. 02 38 68 84 87 17h30-22h00 17h30-22h00

Carte a emporter

Mercredi Jeudi
11h00-14h00 11h00-14h00
17h30-21h30 17h30-21h30

Dimanche Jours fériés
Fermé le 11h00-14h00
midi 17h30-21h30

17h30-21h30

LES PIZZAS BASIQUES

@ 29cm

@ 33cm

La Fromage

Sauce tomate (100% italienne), olives, mozzarella, emmental
type

Allergenes : Gluten, Lait

La Jambon

Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur
vpf

Allergénes : Gluten, Lait

La Provencale
Sauce tomate (100% italienne), olives, tomates fraiches, persillade, herbes de
provence

Allergénes : Gluten, Lait

La Reine
Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf,
champignons

Allergénes : Gluten, Lait

6.30€

8.90€

7.60€

9.60€

7.80€

10.80€

9.20€

11.80€

LES PIZZAS CLASSIQUES

@ 29cm

@ 33cm

La Campagnarde
Sauce tomate (100% italienne), olives, lardons, persillade, creme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait

La Chevre

Sauce tomate (100% italienne), olives, chevre,
miel

Allergénes : Gluten, Lait

La Tropicale
Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, ananas, créme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait

La Végétarienne
Sauce tomate (100% italienne), olives, poivrons, champignons, coeurs d'artichauts, tomates
fraiches

Allergénes : Gluten, Lait

La Chorizo
Sauce tomate (100% italienne), olives, chorizo, oignons,
poivrons

Allergénes : Gluten, Lait

L'Orientale
Sauce tomate (100% italienne), olives, merguez boeuf/mouton, oignons,
poivrons

Allergénes : Gluten, Lait

9.80€

10.60€

10.40€

9.80€

9.40€

11.20€

12.00€

12.90€

12.80€

12.60€

11.40€

13.40€




La Calzone (Pizza En Chausson)
Sauce tomate (100% italienne), jambon supérieur vpf, creme fraiche,
oeuf

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Fermiere
Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, oeuf, créme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

10.30€

10.40€

12.40€

13.10€

LES PIZZAS GOURMANDES

@ 29cm

@ 33cm

La 4 Fromages
Sauce tomate (100% italienne), olives, roquefort aop, parmesan aop, emmental type,
mozzarella

Allergénes : Gluten, Lait

La Royale
Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, poivrons, champignons, coeurs d'artichauts,
oeuf

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Savoyarde
Sauce tomate (100% italienne), olives, pommes de terre, lardons, reblochon aop, creme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites

La Nordique
Sauce tomate (100% italienne), olives, creme fraiche, saumon
fumé

Allergénes : Gluten, Lait, Poissons

La Kiosque
Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, oeuf, chorizo, merguez boeuf/mouton,
lardons

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Délicieuse
Sauce tomate (100% italienne), olives, chorizo, poivrons, champignons, lardons, créme fraiche,
persillade

Allergénes : Gluten, Lait
La Kebab

Sauce tomate (100% italienne), olives, oignons, lamelles de kebab, sauce
kebab

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Texane
Sauce tomate (100% italienne), olives, chorizo, oignons, hachée de boeuf, oeuf,
persillade

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Tepakap

10.80€

12.10€

13.00€

13.20€

12.60€

12.10€

11.90€

12.60€

13.10€

15.80€

15.80€

15.90€

15.90€

15.60€

14.60€

15.40€

Sauce tomate (100% italienne), olives, jambon supérieur vpf, chorizo, lardons, merguez boeuf/mouton, sauce samourai, épices a

pizzas
Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs, Arachides, Fruits a coque, Moutarde, Anhydride sulfureux et sulfites

La Burger
Sauce tomate (100% italienne), olives, hachée de boeuf, cheddar, cornichons, sauce
burger

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs, Moutarde
La Fifty

Panaché de 2 recettes sur la méme
pizza

Allergénes : Gluten, Lait

12.60€
12.90€

14.00€

15.90€
15.60€

16.00€

LES PIZZAS SPECIALES

@ 29cm

@ 33cm

La Thon-Thon
Sauce tomate (100% italienne), olives, creme fraiche, oeuf,
thon

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

9.50€

11.20€




La Strasbourgeoise
Creme fraiche, olives, lardons, oeuf, oignons, saucisse
fumée

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Parmentier
Créme fraiche, olives, pommes de terre, hachée de boeuf, oignons, oeuf,
poivrons

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites, Oeufs

La Bucolique
Créme fraiche, olives, jambon supérieur vpf, champignons, saint nectaire, oeuf, persillade
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

L'Angliche

Creme fraiche, olives, hachée de boeuf, oignons, cheddar, poitrine
fumée

Allergénes : Gluten, Lait

L'Indie Curry

Creme fraiche, olives, poulet au curry, chevre,

miel

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs, Céleri, Moutarde

La Djo

Creme fraiche, olives, cheddar, merguez boeuf/mouton, oignons, poulet réti, sauce
barbecue

Allergénes : Gluten, Lait, Soja, Céleri, Moutarde

La Royale Raclette
Creme fraiche, olives, pommes de terre, lardons, oignons, jambon de pays, fromage a
raclette

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites

La Montagne
Créme fraiche, olives, poitrine fumée, poulet roti, saint
nectaire

Allergénes : Gluten, Lait, Soja

La Carné
Sauce tomate (100% italienne), olives, hachée de boeuf, poulet réti, merguez boeuf/mouton, chorizo, sauce
barbecue

Allergénes : Gluten, Lait, Soja, Céleri, Moutarde

La Titi
Créme fraiche, olives, lardons, merguez boeuf/mouton, oignons, pommes de terre, poulet réti, reblochon
aop

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites, Soja

La 7 Fromages

11.50€

11.50€

11.50€

12.00€

12.50€

12.50€

12.50€

13.00€

13.50€
13.60€

Sauce tomate (100% italienne), olives, brie, chevre, emmental type, mozzarella, parmesan aop, reblochon aop, roquefort

aop
Allergénes : Gluten, Lait

13.60€

13.90€

13.80€

14.00€

15.00€

14.80€

15.20€

15.50€

15.50€

16.40€
16.40€

16.20€

LES KIOSQUITOS vuniquement le midi

Fromage

Sauce tomate (100% italienne), mozzarella, emmental
type

Allergénes : Gluten, Lait

Jambon

Sauce tomate (100% italienne), jambon supérieur
vpf

Allergénes : Gluten, Lait

Campagnard

Sauce tomate (100% italienne), lardons, persillade, creme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait

4.60€

5.20€

5.20€




Reine
Sauce tomate (100% italienne), jambon supérieur vpf,
champignons

Allergénes : Gluten, Lait

Oriental
Sauce tomate (100% italienne), merguez boeuf/mouton, oignons,
poivrons

Allergénes : Gluten, Lait

Chevre

Sauce tomate (100% italienne), chevre,
miel

Allergénes : Gluten, Lait

Chorizo
Sauce tomate (100% italienne), chorizo, oignons,
poivrons

Allergénes : Gluten, Lait

Nordique
Sauce tomate (100% italienne), creme fraiche, saumon
fumé

Allergénes : Gluten, Lait, Poissons

Savoyard
Sauce tomate (100% italienne), pommes de terre, lardons, reblochon aop, creme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites

Djo

Créeme fraiche, cheddar, merguez boeuf/mouton, oignons, poulet réti, sauce
barbecue

Allergénes : Gluten, Lait, Soja, Céleri, Moutarde

Choco Banane
Créme fraiche, banane, nutella, cassonade

Allergénes : Gluten, Lait, Arachides, Fruits a coque

5.40€

5.20€

5.50€

5.70€

6.20€

6.20€

5.90€

5.00€

LES PIZZAS SUCREES @ 29cm

@ 33cm

La 3 Chocos 9.00€
Creme fraiche, chocolat blanc, chocolat au lait, chocolat

noir

Allergénes : Gluten, Lait

La Poire 3 Chocos 9.20€
Créme fraiche, poire au sirop, chocolat noir, chocolat blanc, chocolat au

lait

Allergénes : Gluten, Lait

La Choco Banane 9.50€
Créeme fraiche, banane, nutella, cassonade

Allergénes : Gluten, Lait, Arachides, Fruits a coque

10.30€

10.50€

10.80€

LES DESSERTS

Barre Glacé Mars 40 g
Barre Glacé Snikers 40 g

Haagen Dazs vanille pecan 400 g

1.60€
1.60€
7.80€

LES BOISSONS

Eau De Source 50 cl
San Pellegrino 50 cl

Coca Cola 33 cl

1.00€
1.50€
1.70€




Lipton 33 cl 1.70€

Coca Cola Cherry 33 cl 1.70€
Orangina 33 cl 1.70€
Oasis Tropical 33 cl 1.70€
Oasis Pomme Cassis Framboise 33 cl 1.70€
Fanta Orange 33 cl 1.70€
Heineken 33 cli 2.70€
Fanta Citron 33 cli 1.70€
Pepsi 1,25 L 3.50€
Red Bull 25 cl 2.70€
Desperados 50 cl 3.70€
Fanta Orange 1,25 L 3.50€
Vin 75 cl 7.50€
Coca Cola 1,25 L 3.50€
Lipton 1,25 L 3.50€
Suppléments

Fromages, poissons, viandes : 2.00 € Moyens de paiements : CB, Ticket restaurant, Carte ticket
Fruits, ingrédients sucrés, légumes : 1.00 € restaurant

Oeuf:0.50 €

Suppléments offerts : Aromates, condiments, sauces
Fond sauce tomate ou creme fraiche au choix

Nos pizzas artisanales sont élaborées a partir de produits de qualité, d'une pate fraiche pétrie tous les jours sur place,
de jambon supérieur et agrémentées d'un mélange de mozzarella, d'emmental et d'emmental fondu (hormis les
sucrées)

* Conformément au Réglement (UE) n°1169/2011 (« INCO »), toutes nos pizzas, kiosquitos et kioski'parts contiennent du Gluten, du Lactose avec une
présence éventuelle d'oeuf, de soja, de graines de sésame, de crustacés, de mollusques, de poisson, d’'arachides, de céléri, de moutarde, de lupin,
d'anhydride sulfureux, de sulfites et de fruits a coque.

En tout état de cause, pour tous les produits que nous vous proposons, au-dela des allergenes signalés, nous ne pouvons pas exclure la présence
involontaire d’autres allergénes, consécutive a la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou a la fabrication dans nos points de vente.



