

KIOSQUE À PIZZAS FLEURY LES AUBRAIS

43 Rue de Curembourg
Boucherie des pâturages

Tel. 02 38 68 84 87

Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi
11h00-14h00	11h00-14h00	11h00-14h00	11h00-14h00
17h30-21h30	17h30-21h30	17h30-21h30	17h30-21h30
Vendredi	Samedi	Dimanche	Jours fériés
11h00-14h00	11h00-14h00	Fermé le midi	11h00-14h00
17h30-22h00	17h30-22h00	17h30-21h30	17h30-21h30



Carte à emporter

LES PIZZAS BASIQUES

Ø 29cm Ø 33cm

La Fromage <i>Végétarienne Olives sur demande</i>	6.30€	7.80€
Sauce tomate du kiosque, mozzarella, emmental type		
Allergènes : Gluten, Lait		
La Jambon <i>Olives sur demande</i>	8.90€	10.80€
Sauce tomate du kiosque, jambon supérieur vpf		
Allergènes : Gluten, Lait		
La Provençale <i>Végétarienne Olives sur demande</i>	7.60€	9.20€
Sauce tomate du kiosque, tomates fraîches, persillade, herbes de provence		
Allergènes : Gluten, Lait		
La Reine <i>Olives sur demande</i>	9.60€	11.80€
Sauce tomate du kiosque, jambon supérieur vpf, champignons		
Allergènes : Gluten, Lait		

LES PIZZAS CLASSIQUES

Ø 29cm Ø 33cm

La Campagnarde <i>Olives sur demande</i>	9.80€	12.00€
Sauce tomate du kiosque, lardons fumés vpf, persillade, crème fraîche		
Allergènes : Gluten, Lait		
La Chèvre <i>Végétarienne Olives sur demande</i>	10.60€	12.90€
Sauce tomate du kiosque, chèvre, miel		
Allergènes : Gluten, Lait		
La Tropicale <i>Olives sur demande</i>	10.40€	12.80€
Sauce tomate du kiosque, jambon supérieur vpf, ananas, crème fraîche		
Allergènes : Gluten, Lait		
La Végétarienne <i>Végétarienne Olives sur demande</i>	9.80€	12.60€
Sauce tomate du kiosque, poivrons, champignons, coeurs d'artichauts, tomates fraîches		
Allergènes : Gluten, Lait		
La Chorizo <i>Olives sur demande</i>	9.40€	11.40€
Sauce tomate du kiosque, chorizo espagnol, oignons, poivrons		
Allergènes : Gluten, Lait		
L'Orientale <i>Olives sur demande</i>	11.20€	13.40€
Sauce tomate du kiosque, merguez boeuf/mouton, oignons, poivrons		
Allergènes : Gluten, Lait		
La Calzone (Pizza En Chausson)	10.30€	12.40€
Sauce tomate du kiosque, jambon supérieur vpf, crème fraîche, oeuf		
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs		
La Fermière <i>Olives sur demande</i>	10.40€	13.10€
Sauce tomate du kiosque, jambon supérieur vpf, oeuf, crème fraîche		
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs		

LES PIZZAS GOURMANDES

Ø 29cm Ø 33cm

La 4 Fromages <i>Olives sur demande</i>	10.80€	13.10€
Sauce tomate du kiosque, roquefort aop, parmesan aop, emmental type, mozzarella		
Allergènes : Gluten, Lait		
La Royale <i>Olives sur demande</i>	12.10€	15.80€
Sauce tomate du kiosque, jambon supérieur vpf, poivrons, champignons, coeurs d'artichauts, oeuf		
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs		
La Savoyarde <i>Olives sur demande</i>	13.00€	15.80€
Sauce tomate du kiosque, pommes de terre, lardons fumés vpf, reblochon aop, crème fraîche		
Allergènes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites		
La Nordique <i>Olives sur demande</i>	13.20€	15.90€
Sauce tomate du kiosque, crème fraîche, saumon fumé		
Allergènes : Gluten, Lait, Poissons		
La Kiosque <i>Olives sur demande</i>	12.60€	15.90€
Sauce tomate du kiosque, jambon supérieur vpf, oeuf, chorizo espagnol, merguez boeuf/mouton, lardons fumés vpf		
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs		
La Délicieuse <i>Olives sur demande</i>	12.10€	15.60€
Sauce tomate du kiosque, chorizo espagnol, poivrons, champignons, lardons fumés vpf, crème fraîche, persillade		
Allergènes : Gluten, Lait		
La Kebab <i>Olives sur demande</i>	11.90€	14.60€
Sauce tomate du kiosque, oignons, lamelles de kebab, sauce kebab		
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs		
La Texane <i>Olives sur demande</i>	12.60€	15.40€
Sauce tomate du kiosque, chorizo espagnol, oignons, haché au boeuf vbf, oeuf, persillade		
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs		
La Tepakap <i>Olives sur demande</i>	12.60€	15.90€
Sauce tomate du kiosque, jambon supérieur vpf, chorizo espagnol, lardons fumés vpf, merguez boeuf/mouton, sauce samouraï, épices à pizzas		
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs, Arachides, Fruits à coque, Moutarde, Anhydride sulfureux et sulfites		
La Burger <i>Olives sur demande</i>	12.90€	15.60€
Sauce tomate du kiosque, haché au boeuf vbf, cheddar, cornichons, sauce burger		
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs, Moutarde		
La Fifty <i>Olives sur demande</i>	14.00€	16.00€
Panaché de 2 recettes sur la même pizza		
Allergènes : Gluten, Lait		

LES PIZZAS SPÉCIALES

Ø 29cm Ø 33cm

La Thon-Thon <i>Olives sur demande</i>	9.50€	11.20€
Sauce tomate du kiosque, crème fraîche, oeuf, thon		
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs, Poissons		
La Strasbourgeoise <i>Olives sur demande</i>	11.50€	13.90€
Crème fraîche, lardons fumés vpf, oeuf, oignons, saucisse fumée		
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs		
La Parmentier <i>Olives sur demande</i>	11.50€	13.80€
Crème fraîche, pommes de terre, haché au boeuf vbf, oignons, oeuf, poivrons		
Allergènes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites, Oeufs		
La Bucolique <i>Olives sur demande</i>	11.50€	14.00€
Crème fraîche, jambon supérieur vpf, champignons, saint nectaire, oeuf, persillade fraîche		
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs		
L'Angliche <i>Olives sur demande</i>	12.00€	15.00€
Crème fraîche, haché au boeuf vbf, oignons, cheddar, poitrine fumée		
Allergènes : Gluten, Lait		
L'Indie Curry <i>Olives sur demande</i>	12.50€	14.80€
Crème fraîche, poulet au curry, chèvre, miel		
Allergènes : Gluten, Lait, Oeufs, Céleri, Moutarde		

La Djo <i>Olives sur demande</i>	Crème fraîche, cheddar, merguez boeuf/mouton, oignons, poulet rôti, sauce barbecue	12.50€	15.20€
Allergènes : Gluten, Lait, Soja, Céleri, Moutarde			
La Royale Raclette <i>Olives sur demande</i>	Crème fraîche, pommes de terre, lardons fumés vpf, oignons, jambon de pays, fromage à raclette	12.50€	15.50€
Allergènes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites			
La Montagne <i>Olives sur demande</i>	Crème fraîche, poitrine fumée, poulet rôti, saint nectaire	13.00€	15.50€
Allergènes : Gluten, Lait, Soja			
La Carné <i>Olives sur demande</i>	Sauce tomate du kiosque, haché au boeuf vbf, poulet rôti, merguez boeuf/mouton, chorizo espagnol, sauce barbecue	13.50€	16.40€
Allergènes : Gluten, Lait, Soja, Céleri, Moutarde			
La Titi <i>Olives sur demande</i>	Crème fraîche, lardons fumés vpf, merguez boeuf/mouton, oignons, pommes de terre, poulet rôti, reblochon aop	13.60€	16.40€
Allergènes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites, Soja			
La 7 Fromages <i>Végétarienne Olives sur demande</i>	Sauce tomate du kiosque, brie, chèvre, emmental type, mozzarella, parmesan aop, reblochon aop, roquefort aop	13.60€	16.20€
Allergènes : Gluten, Lait			

LES KIOSQUITOS *Uniquement le midi*

Fromage <i>Végétarienne</i>	Sauce tomate du kiosque, mozzarella, emmental type	4.60€
Allergènes : Gluten, Lait		
Jambon	Sauce tomate du kiosque, jambon supérieur vpf	5.20€
Allergènes : Gluten, Lait		
Campagnarde	Sauce tomate du kiosque, lardons fumés vpf, persillade, crème fraîche	5.20€
Allergènes : Gluten, Lait		
Reine	Sauce tomate du kiosque, jambon supérieur vpf, champignons	5.40€
Allergènes : Gluten, Lait		
Orientale	Sauce tomate du kiosque, merguez boeuf/mouton, oignons, poivrons	5.20€
Allergènes : Gluten, Lait		
Chèvre <i>Végétarienne</i>	Sauce tomate du kiosque, chèvre, miel	5.50€
Allergènes : Gluten, Lait		
Chorizo	Sauce tomate du kiosque, chorizo espagnol, oignons, poivrons	5.70€
Allergènes : Gluten, Lait		
Nordique	Sauce tomate du kiosque, crème fraîche, saumon fumé	6.20€
Allergènes : Gluten, Lait, Poissons		
Savoyarde	Sauce tomate du kiosque, pommes de terre, lardons fumés vpf, reblochon aop, crème fraîche	6.20€
Allergènes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites		
Djo	Crème fraîche, cheddar, merguez boeuf/mouton, oignons, poulet rôti, sauce barbecue	5.90€
Allergènes : Gluten, Lait, Soja, Céleri, Moutarde		
Choco Banane	Crème fraîche, banane, nutella, casserole	5.00€
Allergènes : Gluten, Lait, Arachides, Fruits à coque		

LES PIZZAS SUCRÉES

Ø 29cm Ø 33cm

La 3 Chocos *Sucrée*

Crème fraîche, chocolat blanc, chocolat au lait, chocolat noir

9.00€ 10.30€

Allergènes : Gluten, Lait

La Poire 3 Chocos *Sucrée*

Crème fraîche, poire au sirop, chocolat noir, chocolat blanc, chocolat au lait

9.20€ 10.50€

Allergènes : Gluten, Lait

La Choco Banane *Sucrée*

Crème fraîche, banane, nutella, casonade

9.50€ 10.80€

Allergènes : Gluten, Lait, Arachides, Fruits à coque

LES DESSERTS

Barre Glacé Mars 40 g

1.60€

Barre Glacé Snikers 40 g

1.60€

Häagen Dazs vanille pecan 400 g

7.80€

LES BOISSONS

Eau De Source 50 cl

1.00€

San Pellegrino 50 cl

1.50€

Coca Cola 33 cl

1.70€

Lipton 33 cl

1.70€

Coca Cola Cherry 33 cl

1.70€

Orangina 33 cl

1.70€

Oasis Tropical 33 cl

1.70€

Oasis Pomme Cassis Framboise 33 cl

1.70€

Fanta Orange 33 cl

1.70€

Heineken 33 cl

2.70€

Fanta Citron 33 cl

1.70€

Pepsi 1,25 L

3.50€

Red Bull 25 cl

2.70€

Desperados 50 cl

3.70€

Fanta Orange 1,25 L

3.50€

Vin 75 cl

7.50€

Coca Cola 1,25 L

3.50€

Lipton 1,25 L

3.50€

Suppléments

Fromages, poissons, viandes : 2.00 €

Moyens de paiements : CB , Ticket restaurant , Carte ticket restaurant

Fruits, ingrédients sucrés, légumes : 1.00 €

Oeuf : 0.50 €

Suppléments offerts : Aromates, condiments, sauces

Fond sauce tomate ou crème fraîche au choix

Nos pizzas artisanales sont élaborées à partir de produits de qualité, d'une pâte fraîche pétrie tous les jours sur place, de jambon supérieur et agrémentées d'un mélange de mozzarella, d'emmental et d'emmental fondu (hormis les sucrées)

* Conformément au Règlement (UE) n°1169/2011 (« INCO »), toutes nos pizzas, kiosquitos et kioski'parts contiennent du Gluten, du Lactose avec une présence éventuelle d'oeuf, de soja, de graines de sésame, de crustacés, de mollusques, de poisson, d'arachides, de céleri, de moutarde, de lupin, d'anhydride sulfureux, de sulfites et de fruits à coque.

En tout état de cause, pour tous les produits que nous vous proposons, au-delà des allergènes signalés, nous ne pouvons pas exclure la présence involontaire d'autres allergènes, consécutive à la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou à la fabrication dans nos points de vente.